BALLAND'’s

»++HOTEL & RESTAURANT

Tipp der Saison....Pfifferlinge

Cremesuppe von Pfifferlingen
mit Sahnehaube & Krautern

Schnitzel vom Schweineriicken
mit Pfifferlingen in Rahmsauce, Pommes Frites

& Haussalat

Medaillons vom Schweinefilet
mit Pfifferlingen in Rahmsauce, Kartoffelrosti
& Haussalat

Norwegisches Lachsfilet
mit Pfifferlingen auf Bandnudeln

mit einer Limetten-Zitronen-Sauce & Haussalat

Neuseelandisches Rib-Eye-Steak 200 g

mit Pfifferlingen in Rahmsauce, Kartoffelrosti
& Haussalat

Gebratene Pfifferlinge
mit Bandnudeln & Petersilien-Pesto
dazu Blattsalate in Vinaigrette

Tagesdessert

Sprechen Sie uns an!

4,90 €

16,50 €

18,50 €

18,90 €

22,50 €

13,50 €

5,50 €



